

Til Erhvervsstyrelsen

Holding Janischefska ApS
Buen 144
6200 Aabenraa
CVR nr. 33 04 88 74

Årsrapport for 2013/2014
(4. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24/10 2014



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -110.741.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2013/2014

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.000</u>	<u>-6.550</u>
Resultat før finansielle poster	-2.000	-6.550
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-76.929	3.917
2. Andre finansielle indtægter	422	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.209</u>	<u>-32.432</u>
Ordinært resultat før skat	-114.716	-35.065
3. Skat af årets resultat	<u>3.975</u>	<u>9.725</u>
Årets resultat	<u><u>-110.741</u></u>	<u><u>-25.340</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-76.929	3.917
Overført resultat	<u>-33.812</u>	<u>-29.257</u>
Disponeret i alt	<u><u>-110.741</u></u>	<u><u>-25.340</u></u>

Balance pr. 30. juni 2014

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	736.929	813.858
5. Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>736.929</u>	<u>813.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>736.929</u></u>	<u><u>813.858</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	<u>14.097</u>	<u>11.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.097</u>	<u>11.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>14.097</u></u>	<u><u>11.700</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>751.026</u></u>	 <u><u>825.558</u></u>

Balance pr. 30. juni 2014

Note	Kr.	Sidste år
PASSIVER		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	146.929	223.858
Overført underskud	<u>-24.453</u>	<u>9.359</u>
6. Egenkapital i alt	<u>202.476</u>	<u>313.217</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
7. Kreditinstitutter i øvrigt	<u>447.793</u>	<u>330.783</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>447.793</u>	<u>330.783</u>
7. Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	152.400
Kreditinstitutter	50.002	17.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	18.508	0
Selskabsskat	<u>7.247</u>	<u>6.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.757</u>	<u>181.558</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>548.550</u>	 <u>512.341</u>
 Passiver i alt	 <u>751.026</u>	 <u>825.558</u>
 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	-76.929	3.917
	<u>-76.929</u>	<u>3.917</u>

Note 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	422	0
	<u>422</u>	<u>0</u>

Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	-3.975	-9.725
Skat af årets resultat	<u>-3.975</u>	<u>-9.725</u>

Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	590.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>590.000</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>590.000</u>	<u>590.000</u>
Samlede opskrivninger primo	223.858	0
Værdiregulering primo	0	219.941
Andel af årets resultat	<u>-76.929</u>	<u>3.917</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>146.929</u>	<u>223.858</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>736.929</u>	<u>813.858</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>	<u>Ejerandel i %</u>
Ønskebørn Sønderborg ApS, Sønderborg	<u>736.929</u>	<u>-76.929</u>	<u>80.000</u>	<u>100%</u>

Kr. Sidste år

Note 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	0	590.000
Afgang i året	0	-590.000
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Specifikation af kapitalandele:
Navn og hjemsted

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. Kr.</u>	<u>Ejerandel i %</u>
*Sønderjysk Babyudstyr ApS, Haderslev	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

*Selskabet er opløst ved en skattefri ophørsspaltning.

Note 6. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000		80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	223.858	-76.929	146.929
Overført underskud	<u>9.359</u>	<u>-33.812</u>	<u>-24.453</u>
	<u>313.217</u>	<u>-110.741</u>	<u>202.476</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo året	Gæld ultimo året	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	483.183	467.793	20.000	360.000
	483.183	467.793	20.000	360.000

Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i tilknyttet virksomhed, Ønskebørn Sønderborg ApS, er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Kaution for tilknyttede virksomheder

Der er afgivet kaution for bankgæld for følgende selskaber:

Ønskebørn Sønderborg ApS